
U C H W A Ł A   Nr  IX/87/2007
RADY GMINY USTKA

z   dnia  24  sierpnia  2007 r.

w  sprawie  określenia  niektórych składników  wynagrodzenia  pracowników  zatrudnionych 
w  Szkole Podstawowej  w  Gąbinie

    Na  podstawie  art. 3 ust. 5 i 6, art. 20 i art. 21 ust. 2 Ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o  pracownikach samorządowych (tekst  jednolity Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1593,  ze 
zmianami Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2005 r. Nr 10, poz. 
71, Nr 23, poz. 192 i Nr 122, poz. 1020,  Dz. U. z 2006 r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 1201 
i  Nr 170, poz. 1218) w związku z  §   2   pkt  2  i  §  3  ust.  4   Rozporządzenia  Rady 
Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  roku  w  sprawie zasad  wynagradzania   pracowników 
samorządowych,   zatrudnionych  w   jednostkach   organizacyjnych   jednostek  samorządu 
terytorialnego    (Dz. U. Nr  146  poz.  1222  i  Nr 160, poz. 1343 oraz  z  2006 r. Nr 38,  poz. 
261) 

Rada Gminy  Ustka 
uchwala  co  następuje :

§  1

Ustala  się,  że  najniższym  wynagrodzeniem  w I kategorii zaszeregowania, określonym w 
tabeli miesięcznych  kwot wynagrodzenia  zasadniczego  jest  kwota   767   zł.

§  2

Akceptuje   się,   określoną   przez   dyrektora   Szkoły Podstawowej  w Gąbinie    wartość 
jednego punktu  do  tworzenia   miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego w 
kwocie  2,70  zł.

§  3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  dyrektorowi Szkoły Podstawowej  w  Gąbinie.

§  4

Uchwała   podlega  ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo  przyjęty i  wchodzi  w  życie  z  dniem 
podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  1 lipca  2007  r.


